REAL 17318 (F), (INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE 

mailto:bzambranoz@cwpanama.net

UBICACIÓN 4501 FOLIO No. REAL 21210 (F), todos ubicados en el corregimiento de 

David cabecera, distrito de David, provincia de Chiriquí.  

El monto de la inversión estimada es de dos millones quinientos mil balboas 

(B/.2,500,000.00). 

2.3  Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia 

de la actividad, obra o proyecto. 

El entorno general dónde se ubicará el proyecto se encuentra afectado por la intervención 

del hombre, debido la existencia de la galera que ocupaba el local comercial e industrial